
ZARZĄDZENIE NR B.120.033.2020 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.088.2020 z dnia 
20.05.2020 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C404FC72-D12E-4A47-8C4F-C1DC4E0FC258. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 55 000,00 55 000,00

80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 55 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

46 546,50 000 W

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 453,50 000 W

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 546,50 004 W

- "Zdalna szkoła'

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 453,50 004 W

- "Zdalna szkoła'

OGÓŁEM: 55 000,00 55 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.033.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: C404FC72-D12E-4A47-8C4F-C1DC4E0FC258. Podpisany Strona 1




